

'İşte Türkiye bu' dedirten kurtarma

Şırnak'ın Uludere ilçesinde askerleri taşıyan minibüs kaza yaptı. Kazada 9 asker ve 1 korucu şehit oldu. Yaralı askerleri, köylüler hastaneye taşıdı. BDP'lileri karşılamak için bekleyen köylüler, askeri aracın uçuruma yuvarlandığını görünce çocuk büyük demeden yardıma koştu, yaralıların hastaneye yetiştirilmesi için büyük çaba gösterdi

SIRNAK'ın [Uludere İlçesi Gülyazı Köyü](#)'nde, BDP'lilerin [Irak](#) sınırındaki hava operasyonunda ölen 34 kişinin ailelerine yapacağı ziyaret nedeniyle güvenlik önlemi almak için köye giden askerleri taşıyan minibüs uçuruma yuvarlandı, 9 asker ile [korucu](#) olan minibüs sürücüsü olmak üzere 10 kişi şehit oldu. Kazada 4 asker ile 1 [çocuk](#) yaralandı.



KÖYDE GÜVENLİĞİ SAĞLAMAYA GİDİYORLARDI

Şırnak'ın Uludere İlçesi'nin Irak sınırında 28 Aralık 2011 gecesi düzenlenen hava operasyonunda ölen 34 kişinin ailelerini, Gülyazı Köyü'nde bugün BDP Genel Başkan Yardımcısı Gültan Kışanak, Mardin Bağımsız Milletvekili Ahmet Türk'ün de aralarında bulunduğu milletvekillerinin ziyareti öncesi, köyde güvenliği sağlamak üzere askerler görevlendirildi. Gülyazı Köyü'ne görevli askerleri taşıyan aynı zamanda korucu olan Mehdi Tosun yönetimindeki 73 M 0117 plakalı sivil minibüs, köye 200 metre kala virajı alamayarak yaklaşık 75 metrelik uçuruma yuvarlandı.

'İşte Türkiye bu' dedirten kurtarma



KÖYLÜLER KURTARDI

Saat 10.30'da meydana gelen kazada, olay yerine önce Gülyazı köylüleri ulaştı ve kendi çabaları ile yaralı askerleri minibüsün içinden çıkarmaya çalıştı. BDP'li milletvekillerini bekleyen ve çoğunluğu ölen 34 kişinin ailelerinden oluşan topluluk, yaralıları biran önce minibüsten çıkartıp hastaneye yetiştirmek için uğraşırken çok çarpıcı bir görüntü ortaya çıkarttı.

Canla başla büyük bir içtenlikle koşuşturan köylüler 'İşte Türkiye bu' dedirtti..

Kadın, erkek, çocuk Can pazarının yaşandığı uçurumdan çıkarılan yaralı askerler köylüler ve olay yerine gelen askerler tarafından 500 metre uzaktaki Gülyazı Sağlık Ocağı'na götürüldü. Burada ilk müdahaleleri yapılan askerler, helikopterlerle Şırnak Asker Hastanesi ile Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.